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Zaproszenie na spotkania informacyjne dotyczące 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego
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PRACODAWCO!

CHCESZ PODNIEŚĆ KWALIFIKACJE TWOJE 
I TWOICH PRACOWNIKÓW?

SKORZYSTAJ ZE ŚRODKÓW

KRAJOWEGO FUNDUSZU 
SZKOLENIOWEGO

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza pracodawców mających siedzibę lub prowadzących 
działalność na terenie powiatu gorlickiego na spotkania informacyjne dotyczące Krajowego Funduszu 

 - formy pomocy w kształceniu ustawicznym kierowanej do pracodawców i ich Szkoleniowego
pracowników.

Spotkania odbywać się będą cyklicznie, tj. w każdy ostatni czwartek miesiąca o godz. 11:00, w siedzibie 
urzędu, ul. Michalusa 18, parter, Sala Informacji Zawodowej (pok. nr 3).

Najbliższy termin spotkania: 28.01.2016r.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, uprzejmie prosimy o rezerwację miejsca telefonicznie lub 
mailowo najpóźniej do dnia 27.01.2016r.

Kontakt:

Sabina Woźniak/ Małgorzata Górska, tel. (18) 353 63 07 wew. 268 lub

Grzegorz Lichoń, tel. (18) 353 63 07  wew. 110

e-mail: szkolenia@pup.gorlice.pl
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Spotkania mają na celu promocję Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS), którego celem jest 
zapobieganie utracie zatrudnienia przez osoby pracujące z powodu kompetencji nieadekwatnych do 
wymagań zmieniającej się gospodarki oraz zwiększenie inwestycji w potencjał kadrowy, co powinno 
poprawić zarówno pozycję firm jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy.

Omówione zostaną zasady oraz warunki przyznawania środków finansowych z KFS na finansowanie 
kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych.

O środki z KFS może ubiegać się każdy pracodawca, który zatrudnia pracowników na podstawie umowy 
o pracę.  Środki można przeznaczyć m.in. na kursy, szkolenia, studia podyplomowe i egzaminy, badania 
lekarskie i psychologiczne, ubezpieczenie od nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w 
kształceniu.
Pracodawca sam decyduje o tematyce szkoleń i instytucji, w której te szkolenia chce realizować.

 

Można otrzymać nawet 100 % dofinansowania.
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